[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13.07.2015
	№ 88-рз

                                                        г.Боровичи

О назначении ответственных лиц за подготовку и проведение
 весового и габаритного контроля транспортных средств

в границах города Боровичи

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября        2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования в границах города Боровичи, а     также осуществления иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности, действуя от имени Администрации города Боровичи на основании  Соглашения от 17.11.2014 об осуществлении Администрацией Боровичского муниципального района части полномочий Администрации города Боровичи по решению вопросов местного значения:

1. Назначить ответственными лицами за подготовку и проведение весового и габаритного контроля транспортных средств в границах города Боровичи:

Иманкулова Д.В.

- заведующего отделом жилищно-коммунального,
                                         дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоуст-

                                         ройства Администрации муниципального района
Комальдинова И.М.
- главного специалиста отдела жилищно-коммуналь-

                                         ного, дорожного хозяйства, транспорта, связи и

                                         благоустройства Администрации муниципального
                                         района
Янчинского В.Г.            - директора МКУ «Центр по работе с населением».

2. Ответственным лицам организовать весовой и габаритный контроль транспортных средств в границах города Боровичи согласно утвержденному графику.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель

Главы администрации района  В.Н. Сюгин

це